
 

UCHWAŁA  NR  XVI/99/12 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

 
                                      z  dnia  27 marca  2012 r. 
 
w sprawie przyjęcia protokołu  pokontrolnego  Komisji Rewizyjnej 

  
 
        Na podstawie § 86 pkt 2 oraz § 98 ust. 4 Statutu Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2003 r. Nr 28, poz.589),  uchwala się, co następuje: 
 
        § 1. Przyjmuje się protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej  
w Torzymiu z kontroli przeprowadzonej w dniu 07 marca 2012r. w Torzymskim 
Ośrodku Kultury w zakresie kontroli wydatków i wpływów Torzymskiego Ośrodka 
Kultury oraz analizy funkcjonowania z kontrolą środków trwałych. 
 
         § 2. Z kontroli ustala się następujące zalecenia pokontrolne:  

1) Nawiązanie ściślejszej współpracy z gimnazjum w Torzymiu oraz komisją 
alkoholową dotyczącej programów antynarkotykowych oraz antyalkoholowych, 

2) Nawiązanie ściślejszej współpracy z Zakładem Gospodarki Komunalnej           
i Mieszkaniowej w Torzymiu dotyczącej napraw usterek występujących w 
świetlicach wiejskich, 

3) Wszelkie płatności z tytułu najmu świetlic wiejskich mają być dokonywane 
tylko i wyłącznie w Torzymskim Ośrodku Kultury lub na jego konto bankowe 
bez udziału pracowników świetlic po wcześniejszym sporządzeniu umowy 
najmu. 

 
         § 3. Protokół  pokontrolny Komisji Rewizyjnej staje się dokumentem do  wglądu 
publicznego. 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Torzymskiego Ośrodka 
Kultury. 
         
        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.    
 
 

 
 

                                                                                              Przewodniczący Rady 
       
                                                                                    Zbigniew Wołoncewicz  
 
 

 


